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优质研究生教育教学改革项目

申报书
项目名称：
项目类别：□重大项目  □重点项目  □一般项目

项目负责人：
联系电话：
推荐单位：                      （公章）
填报日期：
西华大学研究生院制

填 表 相 关 说 明
1.所填内容必须真实、可靠、准确，如发现虚假信息，将取消参加评选的资格。

2.表格中所涉及的项目、奖励、论文、教材等数据，除特别说明外，统计时间均为近三年。

3.所有报送材料均可能上网公开，请严格审查，确保不违反有关法律及保密规定。
4.如表格篇幅不够，可自行调整排版或另附页。
5.本申报书电子版转换为PDF，以“教改+申请人姓名+项目名称+申报书”命名；纸质版一式一份，双面打印，胶装成册。

6.支撑材料做成一个PDF电子版；采用此封面，在“申报书”后加“支撑材料”四个字；需制作目录页，标注页码；以“教改+申请人姓名+项目名称+支撑材料”命名。

一、基本信息
	1-1 项目情况

	项目名称
	

	建设起止年月
	

	1-2 负责人情况

	姓名
	
	出生年月
	
	性别
	

	学历/学位
	
	职称/职务
	
	政治面貌
	

	所从事学科领域
	

	1-3 成员情况

	序号
	姓名
	学历/学位
	职称/职务
	学科专业
	工作单位
	团队分工

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	


二、项目说明及可行性论证
	2-1 项目立项背景、对促进研究生教育教学工作，提高教育质量的作用和意义

	

	2-2 工作基础及条件

	项目组已开展的相关研究及成果概述（代表著作、论文成果等）；已具备的研究基础和环境（含有关政策、使用管理机制、保障条件等），尚缺少的条件和拟解决的途径。


三、项目建设方案和目标
	具体研究对象和内容，拟解决的主要问题，拟达到的目标。




四、项目建设预期成果清单

	序号
	成果类型
	成果等级
	成果数量

	1
	获奖
	
	

	2
	教材
	
	

	3
	案例
	
	

	4
	论文
	
	

	5
	课程
	
	

	6
	团队
	
	

	7
	项目
	国家级/省部级/厅级/校级
	

	8
	报告
	
	

	9
	专著
	
	

	
	...
	
	


备注：1.教学成果奖、教材、教学案例、教研教改论文、教师教学竞赛等级参照《西华大学教育教学成果奖励认定办法》中认定等级填写；

2.资政报告、专著、音体美获奖等级参照《西华大学科研成果奖励办法》中认定等级填写。

五、项目建设保障条件和具体措施
	


六、经费预算
	项目计划经费总数
	               （万元）

	序号
	支出科目
	金额/万元
	用途说明

	1
	30202印刷费（其中版面费）
	
	

	2
	30203咨询费
	
	

	3
	30211差旅费
	
	

	4
	30214租赁费
	
	

	5
	30215会议费
	
	

	6
	30216培训费
	
	

	7
	30218专用材料费
	
	

	8
	30226劳务费
	
	

	9
	30227委托业务费
	
	


七、审核及意见

	项目负责人承诺
	本人保证《申报书》填报内容真实，内容不存在政治性、思想性、科学性和规范性问题；申报所使用的资源知识产权清晰，无侵权使用的情况，不涉及国家安全和保密的相关规定。如有违反，本人将承担相关责任。如果批准立项，将按申报书中约定的成果按计划开展工作，按时报送有关资料，按时完成建设任务。

项目负责人（签字）：
年    月    日

	申报单位审核意见及承诺
	该项目提交的申报材料无危害国家安全、涉密及其他不适宜公开传播的内容，思想导向正确，不存在思想性问题。
该项目负责人及成员政治立场坚定，遵纪守法，无违法违纪行为，不存在师德师风问题、学术不端等问题，五年内未出现过重大教学事故。
我单位同意承担该项目建设，将保证项目负责人及其队伍的稳定和建设项目实施所需的条件，并督促实施。

分管领导（签字）：

单位（公章）

                                        年    月    日

	研究生院
意见
	分管领导（签字）：

单位（公章）

                      年    月    日


